sepengetahuan dan izin dari Muslimin dan segera beranjak dari kontrakan tersebut. 

Tiga hari setelah pengambilan Handphone tersebut, terdakwa Tri Zur lalu 

menggadaikannya dan menukarnya dengan Chip Domino Highs dengan jumlah chip 

12 B jika dirupiahkan sekitar Rp. 785.000 (tujuh ratus delapan puluh lima ribu). 

Adapun Putusan Hakim mengenai kasus tersebut dimana Muhammad Tri zur 

bin Aswar terbukti bersalah melakukan tindak pidana pencurian dan dengan ini 

terdakwa Muhammad Tri zur bin Aswar dikenakan hukuman penjara selama 3 (tiga) 

bulan dengan dibebankan membayar biaya perkara sebanyak Rp.